

# **HØVELTEVEJ 78 HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 31268192**

Høveltevej 78  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/12/2021**

---

**Carsten Baagøe Schou**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HØVELTEVEJ 78 HOLDING ApS  
Høveltevej 78  
3460 Birkerød

e-mailadresse: carsten.baagoe@bsaccounting.dk

CVR-nr: 31268192

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

**Revisor**

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Galoche Alle 6

4600 Køge

DK Danmark

CVR-nr: 34589992

P-enhed: 1017714046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er ejerskab af kapitalandele i unoterede selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud efter skat tkr. 2.159, anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30/6 2021 udgør tkr. 29.382.

Der forventes et positivt resultat i 2021/2022.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelige usikkerheder i forbindelse med måling af flere af selskabets kapitalinteresser. Der henvises til note 3 for uddybning heraf.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.357</b>	<b>-57.512</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.357</b>	<b>-57.512</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.742	-343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		670.023	962.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		1.520.136	445.214
Øvrige finansielle omkostninger	1	-22.784	-65
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.338.760</b>	<b>1.349.519</b>
Skat af årets resultat	2	-179.872	682
<b>Årets resultat</b>		<b>2.158.888</b>	<b>1.350.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		858.765	961.882
Overført resultat		123	-911.681
<b>I alt</b>		<b>2.158.888</b>	<b>1.350.201</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830.903	642.161
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.455.794	21.785.771
Andre tilgodehavender		386.028	386.028
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.672.725</b>	<b>22.813.960</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.672.725</b>	<b>22.813.960</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.021.215	1.273.425
Tilgodehavende skat		9.385	12.445
Andre tilgodehavender		71.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.102.100</b>	<b>1.285.870</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.967.667	5.212.489
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.967.667</b>	<b>5.212.489</b>
Likvide beholdninger		110.676	1.395
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.180.443</b>	<b>6.499.754</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.853.168</b>	<b>29.313.714</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.573.903	5.715.138
Overført resultat		21.383.323	21.383.200
Forslag til udbytte		1.300.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.382.226</b>	<b>28.523.338</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.225.894	789.126
Skyldig selskabsskat		243.798	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.470.942</b>	<b>790.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.470.942</b>	<b>790.376</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.853.168</b>	<b>29.313.714</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	22.616	0
Øvrige finansielle omkostninger	168	0
	<u>22.784</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Aktuel skat	249.018	12
Sambeskatningsbidrag	-69.146	-13
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>179.872</u>	<u>-1</u>

## 3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Der er risici ved indregning og måling af resultat og kapitalandele i associerede virksomheder.

I associeret virksomhed BS-DATA ApS er der usikkerhed ved indregning af kapitalandele og tilgodehavender i tilknyttede virksomheder. Der henvises til omtale heraf i årsrapporten for BS-DATA ApS, cvr-nr. 37 15 81 19.

Kapitalandel i associeret virksomhed Klampenborg Venues Holding ApS er indregnet til indre værdi if. senest aflagte årsrapport pr. 31/12 2020 iht. anvendt regnskabspraksis. I Klampenborg Venues Holding ApS indregnes datterselskaber til kostpris. Selskabets tilknyttede virksomheder er indregnet til kostpris på tkr. 1.201. Indre værdi i selskabets tilknyttede virksomheder er negativ pr. 31/12 2020 med tkr. 4.843. Iht. til ikke-revideret perioderegnskab pr. 30/6 2021 er indre værdi i selskabets tilknyttede virksomheder negativ med tkr. 4.930. Ledelsen i Klampenborg Venues Holding ApS skønner at merværdi i tilknyttede virksomheder minimum modsvarer de tilknyttede virksomheders kostpris.

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalinteressens bankforbindelse, jf. note 5. Kautionsforpligtelsen er ikke indregnet.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot er deponeret til sikkerhed for bankengagement i den tilknyttede virksomhed BS Accounting & Consulting ApS. Trækket på engagementet udgør pr. 30/6 2021 tkr. 0.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for leasingforpligtelse i den tilknyttede virksomhed BS Accounting & Consulting ApS. Leasingforpligtelsen har en samlet forpligtelse på tkr. 23 og udløber i 2021/2022.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over Klampenborg Venues Holding ApS' datterselskab, Klampenborg Galopbane A/S' engagement med Nordea Bank Danmark A/S. Engagementet udgør kr. 11,2 mio. Træk på engagementet pr 30/6 2021 udgør kr. 4,1 mio. Der er indgået aftale med de øvrige kautionister om proratorisk fordeling af et eventuelt tab, hvorved selskabets eventuelle tab maksimeres til 25%, under forudsætning af at de øvrige kautionister kan indfri deres eventuelle andel af kautionen.

## 6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Dagsværdi primo kr.	Årets dagsværdi regulering kr.	Dagsværdi ultimo kr.
Noterede værdipapirer	5.212.489	1.063.787	5.967.667
Unoterede værdipapirer	0	0	0
<b>Værdipapirer i alt</b>	<b>5.212.489</b>	<b>1.063.787</b>	<b>5.967.667</b>

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0